北京交通大学部、处、室文件
发文编号: 教通(2013)113号　              签发人:路  勇

关于公布2013年亚太大学生机器人大赛国内选拔赛

北京交通大学队队员名单的通知
北京交通大学代表队在2013年亚太大学生机器人大赛国内选拔赛中荣获三等奖，现将队员名单予以公布，详见下表。
北京交通大学队队员名单
	排序
	学生姓名
	学号
	所在学院
	专业

	1
	宋磊涛
	09221076
	机电学院
	机械工程及自动化

	2
	蒙春艳
	10221103
	机电学院
	机械工程及自动化

	3
	郑思凯
	09221118
	机电学院
	机械工程及自动化

	4
	谷晓旭
	09221096
	机电学院
	机械工程及自动化

	5
	原君
	10214078
	电信学院
	电子科学与技术

	6
	李振毛
	10214066
	电信学院
	电子科学与技术

	7
	贾德林
	10214062
	电信学院
	电子科学与技术

	8
	任印政
	09281013
	计算机学院
	计算机科学与技术

	9
	徐子睿
	10274104
	理学院
	通信工程

	10
	李佳伟
	10274091
	理学院
	通信工程

	11
	孟垂圆
	10221011
	机电学院
	机械工程及自动化

	12
	于浩洲
	11282048
	计算机学院
	生物医学工程

北京交通大学

机器人方案设计大赛组委会

（教务处代章）

2013年12月26日